
 

 

POSTANOWIENIE NR 513\11\17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w składzie  Rady Powiatu Bartoszyckiego 

Na podstawie art.387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz.112 z póź. zm) 

Komisarz Wyborczy w Elblągu 

Postanawia: 

1) W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Marka Guzanka wybranego w okręgu wyborczym 

Nr 1 z Listy Nr 4 KW Platforma Obywatelska RP, stwierdzić wstąpienie w skład Rady Powiatu 

Bartoszyckiego w jego miejsce Pana Wiesława Kurach, który po zrzeczeniu się pierwszeństwa do 

obsadzenia mandatu przez dwóch kolejnych kandydatów, uzyskał w tym okręgu  na tej samej liście 

kandydatów odpowiednio największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

2) Postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podać do 

wiadomości publicznej. 

3) Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Komisarz Wyborczy  w Elblągu 

Krzysztof Nowaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3154


		2017-07-21T09:00:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




